SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 37/TB-CĐKT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18  tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký môn học học kỳ 2 năm học 2022-2023

đối với sinh viên trình độ cao đẳng
------------------------------------------------------------------------------------

TT Nội dung thực hiện Thực hiện Thời gian

1

- Theo dõi Thời khóa biểu học kỳ 2 năm học

2022-2023 trên website: http://sv.kthcm.edu.vn/

- Cố vấn học tập (CVHT) hướng dẫn Sinh viên

đăng ký môn học

- CVHT

- Sinh viên

Từ ngày

01/02/2023

2

- Cao đẳng khoá 16, 17 và các khoá trước (học

trả nợ): Đăng ký môn học trên trang cá nhân

Sinh viên: http://sv.kthcm.edu.vn/

- Cao đẳng khoá 18:

+ Phòng Đào tạo đăng ký cho Sinh viên: Môn học

bắt buộc

+ Sinh viên tự đăng ký trên trang cá nhân Sinh

viên  http://sv.kthcm.edu.vn/ đối với các môn học

sau:

  Môn học tự chọn

 Môn Tin học (Mã môn: 0101000665), Giáo dục

thể chất 2 (Mã môn: 0101000350)

 Môn học vượt, học lại, học cải thiện

- Sinh viên

Bắt đầu lúc 08

giờ 00 ngày

08/02/2023

đến hết ngày

15/02/2023

3

- Theo dõi thông báo danh sách các lớp môn

học bị hủy (nếu có)

- Theo dõi thông báo đăng ký mở lớp bổ sung

- Sinh viên 17/02/2023

4

- Đăng ký vào các lớp môn học được mở (đối

với những lớp môn học bị hủy). Sinh viên đăng

ký trên trang cá nhân Sinh viên:
http://sv.kthcm.edu.vn/

- Rút môn học: Sinh viên gửi nội dung môn học cần

rút bớt qua kênh giải quyết học vụ qua internet

- P.Đào tạo

- CVHT

- Sinh viên

Từ ngày

20/02/2023

đến ngày

25/02/2023

http://sv.kthcm.edu.vn/
http://sv.kthcm.edu.vn/
http://sv.kthcm.edu.vn/
http://sv.kthcm.edu.vn/

TT Nội dung thực hiện Thực hiện Thời gian

5 Thời gian dự kiến bắt đầu học tập - Sinh viên
Từ ngày

20/02/2023

6
Đóng học phí theo thông báo của phòng Kế hoạch -

Tài Chính

- P.KHTC

- Sinh viên

Theo thông báo

của phòng

Kế hoạch –

Tài chính

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Phòng Đào tạo (để thực hiện);

- Trưởng Các khoa (để thực hiện);

- Phòng KH-TC, TT CNTT và TV (để thực hiện);

- Phòng Quản trị cơ sở vật chất (để thực hiện);

- Cố vấn học tập (để thực hiện);

- Sinh viên (để thực hiện);

- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Hùng Dũng